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Mobilität in Ihrer Region.
Saisonverkehr Bus und Bahn Rund um den Plauer See, Sa., So., Feiertage, gültig  5.9. bis 12.12.2020 (Auszug)     

An gesetzlichen Feiertagen  verkehren die Züge/Busse wie Sonntags

Liniennummer    b 735 RB74 Rundbus   b 77    b 735   b 77 Rundbus RB74  8 02   b 77    b 735 Rundbus    b 735 RB74  8 02   b 77   b 77

Verkehrshinweise  c a° b a b c c
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Meyenburg, Bhf ab 09.15 10.16 11.16 14.05 15.15 17.15 18.07

Wendisch Priborn, Bhf X 09.23 10.22 11.24 14.11 15.23 17.23 18.13

Ganzlin, Bhf an 09.29 10.28 11.30 14.17 15.29 17.29 18.19

Ganzlin, Bhf ab 11.3009.29 11.3011.30 1014.20 11.3015.29 11.3017.29 1018.20

Plau, An der Metow ab I 11.00 11.15 11.15 I 14.00 14.15 14.15 I I 16.00 I I
Plau Lange Straße 09.43 I I I 11.44 I I I 14.40° 15.43 I 17.43 18.40°
Plau am See, Bhf an 09.46 I I I 11.47 I I I 14.40 15.46 I 17.46 18.40
Plau am See, Bhf ab 09.46 I I I 11.25 11.47 13.25 I I I 15.25 15.46 I 17.46 19.25 21.30
Plau Lange Straße 09.48 I I I 11.27 11.49 13.27 I I I 15.27 15.48 I 17.48 19.27 21.32
Karow (Meckl), Bhf ab 10.02 I I I 11.44# 12.03 13.44 I I I 15.44 16.02 I 18.02 19.44 21.49°

Karow, Besucherzentr. 
Nossentiner Heide

ab 11.21 I I I I 14.21 I I I 16.21 I I

Lenz* ab I 12.00 11.40 I I I 14.40 14.40 I I I I
Alt Schwerin, Bhf X 11.30 I I 11.50# 13.50 14.30 I I 15.50 16.30 19.50 21.55°
Affenwald X 11.38 I I I I 14.38 I I I 16.38 I I
Malchow, Hafen* 12.30 12.20 15.25 15.20
Inselstadt Malchow an 11.44 I I 11.57# 13.57 14.44 I I 15.57 16.44 19.57 22.02°
RB15 Ri. Waren (Müritz) ab 12.24 12.24 14.24 16.24
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° hält nur zum Aussteigen °°   hält nur zum Einsteigen

Liniennummer   b 735  8 02 RB74 Rundbus   b 77   b 735 Rundbus   b 77  8 02 RB74   b 735   b 77 Rundbus   b 735   b 77  8 02 Rundbus RB74   b 735

Verkehrshinweise d a° b d a b d

kommt aus
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RB15 v. Waren (Müritz) an 10.04 11.37 11.37 13.37 13.37 15.37
Inselstadt Malchow ab 09.44 10.10 11.44 12.10 14.10 14.44 16.10 16.44

Malchow ZOB ab 09.47 10.08 11.47 12.08 14.08 14.47 16.08 16.47

Malchow, Hafen* I I I I 12.30 12.20 I I 15.25 15.20 I I

Bärenwald ab 10.23 I 12.23 I I I I 15.23 I I I 17.23

Alt Schwerin X I 10.17 I 12.17 I I 14.17 I I I 16.17 I

Lenz* ab I I I I 13.10 12.55 I I 16.10 15.50 I I

Karow (Meckl), Bhf an I 10.23 I 12.23 I I 14.23 I I I 16.23 I

Karow (Meckl), Bhf ab 09.52 I 10.23 11.56 I 12.23 I I 13.52 14.23 I 15.56 I I 16.23 I 17.56

Plau, An der Metow an I 10.55 I I 12.55 I 13.45 13.25 I I 15.55 I 16.30 16.25 I 17.55 I
Plau Lange Straße 10.05 10.40 12.09 12.40 14.05 14.40 16.09 16.40 18.09
Plau am See, Bhf an 10.08 10.47 12.12 12.47 14.08 14.47 16.12 16.47 18.12
Plau am See, Bhf ab 10.08 10.25 12.12 13.25 14.09 16.12 17.25 18.12
Plau Lange Straße ab 10.10 10.25°° 12.14 13.25°° 14.11 16.14 17.25°° 18.14
Ganzlin, Bhf an 10.25 I 12.29 13.50 14.26 16.29 17.50 18.29
Ganzlin, Bhf ab 10.25 I 10.48 12.29 14.24 14.26 16.29 18.26 18.29
Wendisch Priborn, Bhf X 10.32 10.45 10.54 12.36 14.30 14.33 16.36 18.32 18.36
Meyenburg, Bhf an 10.38 11.00 12.42 14.36 14.39 16.42 18.38 18.42

Meyenburg, Bhf ab 11.08 14.44 18.46
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c Zug fährt von Neustadt (Dosse) durchgehend nach Meyenburg/Ganzlin d Zug fährt ab Pritzwalk als RB73 weiter nach Neustadt (Dosse)  Rufbus VLP (Linie 802 Plau am See) Anmeldung 2 Std. vor Abfahrt  
 (Mo–Sa 6–18 Uhr) Tel. 03883 / 616161Fußläufig erreichbar # Bedarfshalt Tel 03883 / 616161 Anmeldung 2 Std vor Fahrt (Mo-Sa 6-18Uhr)

Gültigkeit Fahrplandaten: RB15 Inselstadt Malchow - Waren (Müritz) gültig bis 12.12.2020, RB 74 Pritzwalk - Meyenburg - Ganzlin gültig bis 12.12.2020, Rundbus Plauer See September+Oktober nur Di., Mi., Fr., Sa. und So.+ 3.10. und 31.10.2020, Buslinien 77, 735, 802: bis auf Weiteres, Plauer Fahrgastschifffahrt Salewski: bis 20.10.2020

a Schiff verkehrt bis 30.9., ° Halt auch Plau Strandhotel                 b       Schiff verkehrt 01.10. bis 20.10.   *  Bedarfshalt Schiff


